

Årsredovisning

Richard Stünkel AB

559100-0525

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Richard Stünkel
2025-12-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av att äga och förvalta aktier och andelar, samt fastighetsförvaltning och träningsboende för ungdomar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret gjordes en stor investering i form av en fastighet som används i verksamheten.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	431	856	0	0
Resultat efter finansiella poster	592	5 434	1 222	-2 025
Soliditet %	67	70	76	66

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse med föregående år på grund av att ägaren valt att arbeta med projekt i andra företag där ägaren är verksam.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 036 813	5 296 151	8 382 964
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		5 296 151	-5 296 151	0
- Årets resultat			592 260	592 260
- Belopp vid årets utgång	50 000	8 332 965	592 260	8 975 225

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 332 965
<i>Årets resultat</i>	<i>592 260</i>
<i>Summa</i>	<i>8 925 225</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	8 925 225
<i>Summa</i>	<i>8 925 225</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	430 815	856 120
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	430 815	856 120
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-228 460	-28 432
Personalkostnader	0	-7 761
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-102 859	0
Summa rörelsekostnader	-331 319	-36 193
Rörelseresultat	99 496	819 927
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	500 000	4 700 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	200 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	47 604	705
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-18 822	-86 178
Räntekostnader och liknande resultatposter	-236 018	0
Summa finansiella poster	492 764	4 614 527
Resultat efter finansiella poster	592 260	5 434 454
Resultat före skatt	592 260	5 434 454
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-138 302
Årets resultat	592 260	5 296 152

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	11 173 204	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	287 931	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	1 000 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>11 461 135</i>	<i>1 000 000</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	300 131	718 953
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>325 131</i>	<i>743 953</i>
Summa anläggningstillgångar		11 786 266	1 743 953
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	134 650
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		700 000	1 450 000
Övriga fordringar		21	21
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		141 025	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>841 046</i>	<i>1 584 671</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		774 612	8 702 642
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>774 612</i>	<i>8 702 642</i>
Summa omsättningstillgångar		1 615 658	10 287 313
SUMMA TILLGÅNGAR		13 401 924	12 031 266

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 332 965	3 036 813
Årets resultat	592 260	5 296 151
<i>Summa fritt eget kapital</i>	8 925 225	8 332 964
Summa eget kapital	8 975 225	8 382 964
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	3 800 000	3 500 000
Summa långfristiga skulder	3 800 000	3 500 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	292 871	0
Skatteskulder	148 376	138 302
Övriga skulder	175 452	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	626 699	148 302
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	13 401 924	12 031 266

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	11 223 981	-
Utgående anskaffningsvärden	11 223 981	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-50 777	-
Utgående avskrivningar	-50 777	-
Redovisat värde	11 173 204	-

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	340 013	-
Utgående anskaffningsvärden	340 013	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-52 082	-
Utgående avskrivningar	-52 082	-
Redovisat värde	287 931	-

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	-
Utbetalda förskott	-	1 000 000
Omklassificeringar	-1 000 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	1 000 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	805 131	900 131
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	105 000
	Försäljningar	-400 000	-200 000
	Utgående anskaffningsvärden	405 131	805 131
	Ingående nedskrivningar	-86 178	0
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-18 822	-86 178
	Utgående nedskrivningar	-105 000	-86 178
	Redovisat värde	300 131	718 953

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Virdi, Redovisa Resultat RR AB

Not 8	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
	Fastighetsinteckningar	2 000 000	0
	Summa ställda säkerheter	2 000 000	0

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-23

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Richard Stünkel

Richard Stünkel

2025-12-23